

arasında bazı ülkelerde kutlanması yasaklanan Kadınlar Günü, 1960'lı yılların sonunda Amerika Birleşik Devletleri'nde de kutlanılmaya başlamasıyla daha güçlü bir şekilde gündeme geldi. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 1977 yılında 8 Mart'ın Dünya Emekçi Kadınlar Günü olarak kutlanmasını kabul etti.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlu Olsun.

TMMOB

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

7 Mart 2009, Ankara

BİRİLERİ KENDİNİ BU ÜLKENİN SAHİBİ Mİ SANIYOR?

TMMOB adına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI, 24 Şubat 2009 tarihinde bir basın açıklaması yaparak "Bergama-Ovacık Altın Madeni İşletmesinin Ayrıcalığına Son Verilmelidir" başlığıyla Birliğimizin görüşlerini açıklamıştır. Yapılan bu açıklamanın hemen ardından Koza Altın İşletmeleri A.Ş. adına basın açıklaması yoluyla cevap verilmiştir.

TMMOB ve bağlı Odaları, 55 yıl boyunca bilim ve teknolojinin insanlarımızın yaşamına yansıtılması ve bu alanların kamu çıkarı gözetilerek denetlenmesi çalışmalarını aralıksız sürdürmüştür. Özellikle 1970'lerden bu yana, ülkemizin kalkınmasında ve sanayileşmesinde, bilim ve teknoloji politikalarının önemine vurgu yaparak, kamu yararı ve adil paylaşımından yana yurtsever, toplumcu bir çizgiyi savunan çalışmalarını ve mücadelesini sürdürmüştür. TMMOB ve Maden Mühendisleri Odası, görüşlerini kamuoyuyla paylaşırken küçük grup çıkarın-

dan uzak, toplumun ortak yararına odaklanmış çözüm önerilerini yine toplumun önüne seçenек olarak koymuştur.

Bir şirket yetkilisinin haddini aşarak Anayasal bir kurum olan Birliğimize dil uzatmasını kabul etmemiz mümkün değildir. Oluğça kaba ve saygısız ifadelerle TMMOB Başkanına yapılan bu saldırıya gereken cevabın verileceğinden kimsenin kuşkusu olmamalıdır.

Maden Mühendisleri Odası, dün olduğu gibi bugün de her türlü saldırıda TMMOB'nin yanında yer almaya devam edecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TMMOB

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

24 Şubat 2009, Ankara

MADEN MÜHENDİSLERİ VE İŞSİZLİK

Odamız, 6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu ve Ana Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip, Anayasa'nın 135. Maddesinde tanımlanan kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.

- Doğal kaynakların bulunmasında, işletil-

mesinde, sanayinin gereksinimine uygun olarak hazırlanmasında ve pazarlanmasında, ülke ve kamu yararı doğrultusunda madencilik politikaları üretmek, bu hedefe ulaşmak için gerekli görülen tüm girişim ve etkinliklerde bulunmak,

- Maden mühendisliği mesleğinin gelişmesi,